PROYECTOS ESTRATEGICOS Y ESPECIALES (PROPEEP)

BALANCE GENERAL

PLAN NACIONAL DE DESARROLLO LOCAL QST

ACTIVOS:
CORRIENTES:

Presupuesto Asignado
CUENTAS POR COBRAR
Inventarios de Suministros
Cuentas Por Cobrar Empleados
TOTAL CORRIENTES

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, Planta y Equipos

TOTAL DE ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO Y PATRIMONIO:

PASIVOS:

CORRIENTES:

Cuentas por Pagar

Otras Cuentas por Pagar
Acumulaciones por Pagar
Provision para Cuentas Por Pagar
Nominas Por Pagar

Provision nomina

TOTAL PASIVOS

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE PASIVO NO CORRIENTE
PATRIMONIO:

Presupuesto Aprobado

Resultados Acumulados

Resultados del periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

($ep,

Licda Llaribel ario
Encarggda de Contabilidad

AL 31 OCTUBRE 2022
PRELIMINAR
VALORES EN RD$

2,431,143,400.57

1,174,463.32

2,432,317,863.89

128,346,323.99

128,346,323.99

2,560,664,187.88

203,370,222.82

12,736,065.58
628,917,478.47
704,252.580.67

1,549,276,347.54

4,161,248,089.00

(3.149.860,248.66)

1,011,387,840.34

2,560,664,187.88

Departamento Financiero




